YALE UNIVERSITY  
BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY  
MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS

MS 913

Italy or Southern France, s. XV<sup>med</sup>

**Walter Burley, Commentaries on Aristotle, *Ars vetus***

1. ff. 1r-15r [Prologue:] Quia de dictis in logica intendo quoddam compendium compillare, videnda sunt tria circa logicam in communi ... de quibus possunt [?] de nominative \*\* igitur. [f. 3r, text:] Cum sit necessarium Grisari. Iste liber, qui est primus in ordine doctrine inter libros loyce, continet prohemium et duos tractatus ... In libro Porphirii probantur omnes iste questiones, etc.

Gualterus Burley, Commentary on the Latin translation of Porphyrius (233-c. 301), *Isagoge*.

2. ff. 15r-60r [Prologue:] Circa librum Predicamentorum est sciendum quod subiectum contentivum in hoc libro Predicamentorum tocius sciencie tradite est ens dicibile incomplexum ordinabile in genere... [f. 17r, text:] Equivoca sunt. Iste liber est de X Predicamentis ut [?] eis insunt intenciones secunde, et continet 3 tractatus ... et isti sunt alii a modis predictis, ut satis liquet homini intuenti. Et sic est finis huius operis, scilicet Predicamentorum magistri Burley. Deo gracias. Amen.

Gualterus Burley, Commentary on Aristoteles (384-322 B.C.), *Praedicamenta*.

3. ff. 60r-73r Forma est composicioni contingens. § Iste est liber qui intitulatur De 6 principiis, cum tamen sit de 6 predicamentis ... et cum aer generatur ex igne est generacio, secundum quid respectiva illius actus patet ex primo De generacione. Et sic est finis libri 6 principiorum.

Gualterus Burley, Commentary on Gislebertus Porretanus (Gilbert de la Porrée, c. 1076-1154), *Liber de sex principiis*, redaction A.

4. ff. 73r-118r Primum oportet constituere quod [l. quid] sit nomen. § Iste liber Peryermenias, quem ad presens intendimus exponere ... [f. 99r :] Explicit liber primus de enunciacionibus de inesse sive de simplici inherencia Burley. Scriptum anno etc. Quoniam autem de aliquo est. § Iste est 2<sup>us</sup> liber, in quo determinatur de enunciacione secundum quod contrahitur per aliquid additum ... non potest agere \*\*rationale per se in effectus contrarios; et hec sufficiant pro presenti. Et sic est finis. Sit laus et gloria Trinis. § Explicit scriptum libri Peryeremenias compilatum a quodam magistro qui cognominatur Burleys.  
f. 118v blank

Artt. 1-4: Gualterus Burley (1275 - after 1344), Commentary on Aristoteles, *Ars vetus* (final form, 1337). C.H. Lohr, "Medieval Latin Aristotle Commentaries. Authors: G-I", *Traditio* 24 (1968), pp. 174-175, no. 4.